
   Администрация Белоярского городского 
поселения 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
«04» сентября 2009 р.п. Белый Яр 

Верхнекетского района 
Томской области 

 

№ 110 

 
 
 

 
 

 
 

На основании заключения Комитета по государственно-правовым вопросам от 

24.08. 2009 №01-05/11812 

 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Отменить постановление Главы Белоярского городского поселения от 03.03.2009 №029 

«Об утверждении Положения о порядке принятия решений о признании граждан, 

нуждающимися в древесине для собственных нужд в муниципальном образовании 

«Белоярское городское поселение». 

2. Настоящее  постановление вступает в силу с момента его официального опубликования 

(обнародования). 
 
 
Глава администрации Белоярского городского поселения                                      В.Л. Минеев  
 
 
 
Луговская 
2-12-96 
_____________________________________________________________________________________________ 
Дело-2, прокуратура-1, члены комиссии-3. библиотека-2. 

 

Об отмене постановления Главы 
Белоярского городского поселения от 
03.03.2009  №029 


